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Information générale
Description
Alsa Mousse au Chocolat blanc 1 kg e
Exemption Flags
j Exempt from Artwork
] Exempt from NEP Reporting
Product Name
Country Brand Name Product Name
Alsa Mousse au Chocolat Blanc
Legal Description
Country Descriptive Name Note
Préparation pour Mousse au Chocolat Blanc

Symbols/Logos

green dot logo

Ingredient Declaration
Ingredients Declaration

Ingrédients : sucre, chocolat blanc : 20% (sucre, beurre de cacao, LAIT en poudre, LAIT écrémé en poudre), lactosérum (LAIT), graisse de coco
totalement hydrogénée, LACTOSE, émulsifiants (E472a, E471), gélatine de boeuf, protéines de LAIT, amidon modifié de pomme de terre, amidon
de pois, stabilisants (E401, E464), curcuma, arémes, extrait de paprika.

Peut contenir: gluten, oeuf.

Claims and Declarations

Declarations

Propriété Valeur UOM Commentaire
Portions/Doses/Uses 112 No.
Volume 9 |
Volume per serving/portion 80 ml
Poids 1 kg e (2x500g) BeNeFra
Food Allergen / Food Intolerance

Propriété Oui | No | Concentration [lUOM|Comp of RM| Contam. Commentaire
Froment de blé [] mg/kg | |
Crustacé L] mg/kg [] [ ]
Mollusques L] mg/kg [] [ ]
Oeuf L] mg/kg [ ]
Fish / Fish products [ ] mg/kg [] []
Cacahuéte [] mg/kg [ ] [ ]
Graines de soja [] mg/kg [] []
Milk / Dairy products L] mg/kg [ ]
Tout type de noix [] mg/kg [] [ ]
Graine de sésame L] mg/kg [ ] [ ]
Sulfite ( => 10 mg/kg) [] mg/kg [] []
Céléri [ ] mg/kg [ ] L]
Mustard/Mustard products [ ] mg/kg [] []
Lupin and products [] mg/kg [] [ ]
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Régime alimentaire

Propriété Oui | No Commentaire
Végétalien []
Végétarien []
B4

Lacto Vegetarian

Absence garantie

Propriété
Irradiation

Commentaire

Viande

NRINE
LI #

Alcool

Declarations

On Pack Claims

Propriété Description Note
Claim 1 Texture légére et onctueuse
Claim 2 112 portions / 9L
Claim 3 Info GEMRCN: voir coté*
Claim 4
Claim 5
Claim 6
Claim 7
Claim 8
Claim 9
Claim 10
Claim 11
Claim 12
Claim 13
Claim 14
Claim 15

Additional Claims

Propriété Description Note
Claim 1 sans conservateur

Claim 2 sans exhausteur de go(it
Claim 3 sans colorant

Réclamations

For France only (under nutrition table) :

*Alleen voor Frankrijk / Pour la France uniquement:

Le GEMRCN! préconise des portions de mousse de 100 mL. La Mousse au Chocolat Blanc Alsa permet de préparer 90 portions de 100 mL. Les
mousses Alsa préparées contiennent moins de 20g de glucides simples totaux par portion et moins de 15% de lipides. Le GEMRCN recommande de
privilégier ce type de desserts avec une fréquence d'apparition dans les menus qui n'est pas limitée.

1 Groupe d'Etude des Marchés de Restauration Collective et de Nutrition

FOP : Suggestion de présentation

Instructions
Instructions for Use

Préparation

1) Verser le lait froid (0 a 3°C ) dans la cuve d'un batteur. Incorporer la préparation dans le lait.
2) Monter au batteur 2 minutes a petite vitesse, puis 5 minutes a vitesse maximale.

3) Dresser la mousse a la poche dans les coupes et réserver au frais au moins 90 minutes.
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Instructions for Use [Continued]

Le rendement communiqué pour cette mousse est un rendement moyen. Il peut varier selon le matériel utilisé et le temps de foisonnement.

Storage Instructions

Conserver a température ambiante (25°C maximum) dans un endroit sec.
Conserver les desserts préparés en chambre froide a température positive. Les consommer dans les 24 heures.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Recipe Instructions

Recipe Instruction

DOSAGE :

sachet Lait 1/2 écrémé portions
1 1L 56
2 2L 112

1 portion = 80ml

icon : 90 min / 2-8 °C

Information nutritionnelle
Information nutritionnelle

Valeurs nutritionnelles

** Pour 100 ml de produit préparé avec du lait 1/2 écrémé

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribut UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energie kJ kJ 2000
Energie kcal kcal 490
Protéines g 10
Glucides g 68
Glucides dont Sucres g 58
Lipides g 19
Lipides dont Acides Gras Saturés g 17
Fibres Alimentaires g 0
Sel exprimé en NaCl g 0,42

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Propriété Valeur
Serving Size 80 ml (27,49)
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On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribut UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energie kJ kJ 800 274 219
Energie kcal kcal 190 65 52
Protéines g 5 1,9 1,5
Glucides g 25 8,7 7,0
Glucides dont Sucres g 22 7,6 6,1
Lipides g 7 2,5 2,0
Lipides dont Acides Gras Saturés g 6 2,3 1,8
Fibres Alimentaires g 0 <0,1 0
Sel exprimé en NaCl g 0,23 0,08 0,14
On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribut Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energie K 8400 3 GDA
Energie kcal 2000 3 GDA
Protéines 50 3 GDA
Glucides 260 3 GDA
Glucides dont Sucres 90 7 GDA
Lipides 70 3 GDA
Lipides dont Acides Gras Saturés 20 9 GDA
Fibres Alimentaires N/A GDA
Sodium N/A GDA
Sel exprimé en NaCl 6 2 GDA
Contact Details

Company Contact Information

Pour tout complément d'information:

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld. de I'Humanité
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Food Solutions chez Unilever France

20 rue des Deux Gares

92842 Rueil-Malmaison cedex
Tel. 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)

Information locale
EAN CU : 8722700830535

DU : 18948401
CU : 8581856




